
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы  

Д Е П А РТ А М Е Н Т  ОБРАЗО ВАН И Я ГО РО ДА  М О С К В Ы

ПРИКАЗ

Mi'ifttif (X oj'C/ V 4'С'________
Об утверждении мест расположения 
пунктов проведения экзаменов для 
проведения государственной итоговой 
аттестации но образовательным 
программам среднего общего
образования в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. №1400,

приказываю:

1. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в 2014 году в соответствии с 
приложением к данному приказу.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Приказ Департамента образования города Москвы от 15 апреля 

2013 г. №161 «Об утверждении списка распределения руководителей пунктов 
проведения единого государственного экзамена, уполномоченных 
представителей государственной экзаменационной комиссии по пунктам 
проведения единого государственного экзамена в досрочный период проведения 
государственной (итоговой) аттестации»,

2.2. Приказ Департамента образования города Москвы от 16 апреля 
2013 г. № 167 «О перечне образовательных учреждений, на базе которых 
размещаются пункты проведения государственного выпускного экзамена, и 
составе руководителей пунктов проведения государственного выпускного 
экзамена и уполномоченных представителей городской экзаменационной 
комиссии в пунктах проведения экзаменов в досрочный период проведения 
государственной (итоговой) аттестации»,

2.3. Приказ Департамента образования города Москвы от 15 мая 2013 г. 
№ 219 «Об утверждении мест расположения пунктов проведения единого 
государственного экзамена в основной период в городе Москве в 2013 году»,

2.4. Приказ Департамента образования города Москвы от 15 мая 2013 г. 
№ 221 « Об утверждении перечня образовательных учреждений, на базе которых 
размещаются пункты проведения государственного выпускного экзамена в



основной период проведения государственной (итоговой) аттестации, состав 
руководителей и уполномоченных представителей городской экзаменационной 
комиссии данных пунктов»,

2.5. Приказ Департамента образования города Москвы от 28 июня 2013 г. 
№ 299 «Об утверждении мест расположения пунктов проведения единого 
государственного экзамена в дополнительные сроки проведения единого 
государственного экзамена в 2013 году»,

2.6. Приказ Департамента образования города Москвы от 28 июня 2013 г. 
№ 300 «Об утверждении списка распределения руководителей пунктов 
проведения единого государственного экзамена, уполномоченных 
представителей государственной экзаменационной комиссии по пунктам 
проведения единого государственного экзамена в дополнительные сроки 
проведения единого государственного экзамена в 2013 году».

3. Контроль за выполнением настощщго приказа возложить на 
заместителя руководителя Васильеву Т.В.

Руководитель Департамента 
образования города Москвы И.И. Калина

Разослать: заместителям руководителя, Административному управлению, Управлению 
государственного надзора и контроля в сфере образования, Управлению организации 
обучения и социализации в профессиональном и дополнительном образовании. 
Управлению организации обучения и воспитания в общем образовании, окружным 
управлениям образования Департамента образования города Москвы.

М. М. В иди нее ва, 
(499 ) 231-00-05



Приложение к приказу 
Департамента образования 
города Москвы
ОТ4$ 03. ^ / У  № ЛУО

Места расположения пунктов проведения экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в 2014 году

№
п/п

Наименование ППЭ Адрес ППЭ

1
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2044

г. Москва, Дмитровское ш., Д.165Е, корп.8

2
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
№  1575

г. Москва, ул. Усиевича, д.6

о
J

Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранного 
(английского) языка № 1207

г. Москва, Ш ипиловский пр., д.57

4
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2089

г. Москва, ул. 1-я Вольская, д.5

5
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  825

г. Москва, ул. Окская, д. 16, корп.З

6
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  283

г.Москва, ул.Ш ирокая, д.21 А

7
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением информатики № 
1254

г.Москва, ул. Девятая Рота, Д.14А

8
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  509

г. Москва, 6-я Кожуховская ул., д.8



9
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 619

г. Москва, 5-я Парковая ул., д.62

10
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №205 имени Героя Советского Союза Е. К. 
Лютикова

г. Москва, ул. Верхняя Масловка, д.26

11
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №1465 имени адмирала Н.Г. Кузнецова

г. Москва, ул. Брянская, д. 10

12
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением экологии №  390 
имени генерала П.И. Батова

г. Москва, б-р маршала Рокоссовского, д.34/2

13
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
специалытя(коррекционная) общеобразовательная школа- интернат VI вида № 
31

г. Москва, ул. Молдагуловой, д.6А

14
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 323

г. Москва, пр-т Вернадского, д.57

15
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранного 
языка № 1236

г. Москва, ул. Яблочкова, д. 10

16
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов 
естественнонаучного цикла № 1388

г. Москва, Долгоруковская ул., д.6, стр.2

17
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 844

г. Москва, Большая Очаковская ул., д. 18, 20

18
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей 
№ 1580 при МГТУ имени Н.Э.Баумана

г. Москва, Балаклавский пр-т, д.6

19
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1738 имени авиаконструктора М.Л. 
Миля

г. Москва, Лермонтовский пр-т, д. 14, корп.2



20
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1010

г. Москва, ул., М невники, д .7, корп.5

21
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования №1637

г. Москва, ул., 3-я Владимирская, д.12А

22
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 2075

г. Москва, поселение Краснопахорское, с., Красная 
Пахра, д.23

23
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия № 1587

г. Москва, ул. Братеевская, д. 18

24
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка 
№ 1212

г. Москва, ул. М аршала Рыбалко, д. 14

25
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  794

г. Москва, Литовский б-р. д. 17, корп.4

26
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат IV вида №  5

г. Москва, 2-й Сельскохозяйственный пр-д., д .2

27
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением французского 
языка № 1216

г. Москва, Брошевский пер., д.21

28
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  417

г. Москва, Красноказарменная ул., д .1 1

29
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия №1358

г. Москва, Пятницкое ш., д.45, корп.2

30
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением предметов 
области знания "Искусство" №  622

г. Москва, ул. Марксистская, д.9, корп.2

31
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2005

г. Москва, ул. Родионовская, д.6/7



32
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия № 1577

г. Москва, Ярославское ш., д.8, корп.7

33
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранных 
языков № 1288 имени Героя Советского Союза Н.В. Троян

г. Москва, Хорошевское ш., д.З

34
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия № 1528

г. Москва, Зеленоград, корп. 817

35
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  19 имени В.Г.Белинского

г. Москва, 1-ый Кадашевский пер., д.З, стр.1

36
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1100

г. Москва, ул. Академика Челомея, д.ба

37
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2000

г. Москва, ул. Кантемировская, д .22, корп.4

38
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 197

г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д .1 1А

39
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
№507

г. Москва, Коломенский пр-д, д. 16

40
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  717

г. Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, 
Д.4а

41
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 2090

г. Москва, ул. Зеленодольская, д.7, корп.4

42
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2092 имени И.Н.Кожедуба

г. Москва, ул. Марьинский парк, д.37

43
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования № 1434

г.Москва, ул. Раменки, д. 15, к1

44
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  723

г. Москва, ул. Нижняя Первомайская, д.51



45
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1115

г.Москва, ул. Перекопская, д.28

46
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1260 с углубленным изучением 
английского языка

г. Москва, ул. Фотиевой, д. 14, корп.З

47
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 572

г. Москва, Тихорецкий б-р, д .8А

48
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1064

г. Москва, ул. Скобелевская, д.30

49
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранных 
языков № 1220

г. Москва, Аргуновская ул., д. 12, корп. 2, стр.1, 2, 3

50
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования № 1863

г. Москва, ул. Поляны, д.31А

51
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Гимназия № 1520 имени Капцовых

г. Москва, Леонтьевский пер., д. 19/2, стр.1

52
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 79

г. Москва, ул. Артамонова, д.2

53
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Гимназия № 1558 имени Росалии де Кастро

г. Москва, ул. Ленская, д.24

54
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 737

г. Москва, ул. Новозаводская, д. 19

55
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 718

г. Москва, Зеленоград, корп. 1214

56
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
образовательная школа-интернат для слепых обучающихся № 1 Департамента 
социальной защиты населения города Москвы

г. Москва, ул. 3-я М ытищинская, д.5



57
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1416

г. Москва, ул. Новгородская, д. 12

58
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением французского 
языка № 1286

г. Москва, ул. Героев Панфиловцев, д. 15

59
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с этнокультурным (русским) компонентом 
образования № 225

г. Москва, ул. Клары Цеткин, д.27

60
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1324

г.Москва, Федеративный пр-т, д.27

61
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Средняя общеобразовательная школа №  2108 "Альфа"

г. Москва, ул. Ткацкая, д.47

62
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  538 имени С.В. Гришина

г.Москва, ул.Каховка, д. 19, корп.З

63
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1352(филиал)

г. Москва, Щ елковское ш., Д.79А

64
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
№1451

г. Москва, ул. Мытная, д.50, корп.З

65
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1179

г. Москва, ул. Чертановская, д.1 А, корп.З

66
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 867

г. Москва, ул.Ключевая, 6 корп.2

67
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением испанского языка 
№ 110  имени Мигеля Эрнандеса

г. Москва, ул. Малая.Бронная, д .5-7, стр.1



68
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования№  1428

г. Москва, Ряжская ул., д.13, корп.1

69
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №1181

г. Москва, Ленинский пр-т, д .1 17

70
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 
предметов № 1421

г. Москва, ул. Васильцовский стан, д.4

71
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 102

г. Москва, ул. Ш верника, д. 10

72
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  108

г. Москва, ул. Вильнюсская, д. 14

73
Государственное образовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа с углубленным изучением английского языка № 1287

г. Москва, ул. Острякова, д.7

74
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2017

г. Москва, ул. Борисовские пруды, д .1 1, корп.1

75
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1174

г. Москва, ул. Феодосийская, д .1 1А

76
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1370

г. Москва, ул. Бибиревская, д .5

77
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранных 
языков № 1259

г. Москва, ул. Садовническая, д.68

78
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 546

г. Москва, Симферопольский б-р, Д.23А

79
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 2088

г. Москва, Волжский б-р, д.6. корп.З



80
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1357

г. Москва, Перервинский б-р, д.Ю, корп.1

81
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1118

г. Москва, ул. Довженко, д.Ю

82
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением французского 
языка №  1251 имени генерала Шарля де Голля Учебный корпус №1

г. Москва, Песчаный пер., д.6

83
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2012

г. Москва, ул. Верхние поля, д.47, корп.1

84
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 2083 "Родники"

г. Москва, поселение Рязановское, п. Знамя 
Октября, мкр. "Родники", д .1 1

85
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат II вида №22

г. Москва, ул. Малая Дмитровка, д. 14А, стр.5

86
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1383, структурное подразделение 231

г. Москва, ул. Дубнинская, д.23

87
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
№ 1581

г.Москва, Большой Полуярославский пер., д.7/4, 
стр. 1-1А

88
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
санаторная школа-интернат №  25

г. Москва, Лиственничная аллея, д.8

89
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 171

г. Москва, 2-ая Фрунзенская ул., д.7А

90
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 980

г. Москва, ул. Кустанайская, д.Ю, корп.2



91
Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего 
профессионального образования города Москвы Технологический колледж № 14

г. М осква, ул. Тихомирова, д.6

92
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 549

г. М осква, ул. Кировоградская, д.21

93
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия №1290

г. М осква, ул. Первомайская, д.59, стр.1

94
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 171

г. Москва, ул.Усачева, д .66

95
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 235

г. М осква, ул.Щ епкина, д.68

96
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением экономики и 
информатики №  1355

г. Москва, ул. Джанкойская. д .7

97
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 687

г. Москва, 1-ая ул. Текстильщиков, д. 16

98
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 158

г. Москва. Прибрежный пр., д. 12

99
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия №  1538

г. Москва, Новотушинский пр., д.8. корп.2

100
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 2086

г.Москва, Университетский пр-т, д.З

101
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования № 1499

г. Москва, ул. Ростокинская, д.З

102
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 2034

г. Москва, ул. Лухмановская, д.13Б

103
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1904

г. Москва, ул. Люблинская, д. 167



104
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1447 имени Н.А.Островского

г. М осква, 4-й Лесной пер, д .6

105
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 918

г. М осква, ул. Полбина, д.68, стр.1

106
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 887

г. М осква, ул. Ельнинская, д .24

107
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №353 имени А.С. Пушкина

г. Москва, ул. Бауманская, д.40, стр.2

108
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 966

г. Москва, ул.Декабристов, д.40

109
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Гимназия № 1527

г. Москва, пр-т Андропова, д. 17, корп.5

110
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 763

г. Москва, ул. Таймырская д.З

111
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 285 имени В.А.Молодцова

г. Москва, Ясный пр., д.24, корп.З

112
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа города Москвы с этнокультурным 
(русским) компонентом образования №  996

г. Москва, Борисовский пр., д. 13

113
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 436

г. Москва, ул. Ферганская, д .7

114
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение городского округа 
Щербинка в городе Москве средняя общеобразовательная школа №2

г. Москва, г. Щ ербинка, Ж елезнодорожная ул., д.41

115
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №2095

г. Москва, Большой Казенный пер., д .9

116
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1750

г. Москва, Нагатинская наб. д.56

117
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 399

г. Москва, 5-я Парковая ул., д.49



118
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением английского 
языка № 1285

г. Москва, ул. Вишневая, д. 20, корп. 1

119
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования № 1468

г. Москва, Новорогожская ул., д.9.

120
Государственное образовательное учреждение Центр образования № 1089 
"Коллаж"

г. Москва, ул.Берзарина, д. 19, корп.2

121
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1467

г. Москва, ул.Ш олохова, д.9

122
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 609

г. Москва, Зеленоград, д.314

123
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  948

г. Москва, ул. Лебедянская, д.26. корп.4

124
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранного 
языка № 1263

г. Москва, Ленинский пр., д.18А

125
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение " Средняя 
общеобразовательная школа №  6" городского округа Троицк

г. Москва, г. Троицк, микр-н В, д.53

126
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  914

г. Москва, ул.М атвеевская, д .34, корп.2

127
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа "Школа надомного обучения" № 367

г. Москва, Зеленоград, корп. 864

128
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  618

г. Москва, Зеленоград, корп. 429А

129
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2030

г. Москва, ул. 2-ая Звенигородская, д.8

130
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1208

г. Москва, ул. Ш умилова, д.9



131
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1223

г. Москва, ул. Михалковская, д. 13а

132
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 958

г. Москва, Северный б-р, д. 11

133
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования № 1429 имени Героя Советского Союза Н.А.Боброва

г. Москва, Переведеновский пер., д .1 1

134
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1279

г. Москва, ул. Азовская, д.2, корп.2

135
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  960

г. Москва, ул. Коненкова, д.4А

136
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
№ 1598

г. Москва, ул. Хабаровская, д. 18А

137
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 494 имени Героя Российской Федерации 
А.Н. Рожкова

г. Москва, 1-й Автозаводский пр-д, д,2

138
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1944

г. Москва, ул. Барышиха, д. 17. корп. 1

139
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1206

г. Москва, Литовский б-р, д. 10, корп.2

140
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 733

г. Москва, ул. Лонгиновская, д.6

141
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия № 1636 "Ника"

г. Москва, ул. Воронежская, д .7, корп.2



142
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1246

г. Москва, Открытое шоссе, д.29А

143
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением математики и 
информатики № 7

г. Москва, ул. Крупской, д. 17

144
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  120

г. Москва, Ломоносовский про-т, д.4, корп.З

145
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2013

г. Москва, ул. Островитянова, д.53, корп.4

146
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1321 "Ковчег"

г. Москва Авиамоторная ул., д.30а, корп.1

147
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гимназия г. 
Троицка"

г. Москва, г.Троицк, Октябрьский пр-т, д .6

148
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  518

г. Москва, Садовническая набережная, д.37

149
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №1440

г. Москва, Осенний б-р, д. 10, корп.З

150
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  591

г. Москва, Украинский б-р, д.9

151
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1361

г. Москва, ул. Академика Пилюгина, Д.14А

152
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  962

г. Москва, ул. Санникова, д.З, корп.З

153
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с этнокультурным (русским) компонентом 
образования № 868

г. Москва, ул. Севанская, д. 13, корп.2



154
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением информатики № 
1351

г. Москва, ул. Суздальская, д.22Б

155
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Пушкинский лицей №  1500

г. Москва, ул. Сретенка, д.20

156
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №810

г. Москва, ул. Красный Казанец, д.ЗА

157
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Средняя общеобразовательная школа № 1474

г. Москва, ул. Клинская, д.20

158
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа "Ш кола здоровья" № 268

г. Москва, ул. Гиляровского, д.21

159
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 272

г. Москва, ул. Дубнинская, д.41

160
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1493

г. Москва, ул. Новомарьинская, д.7, корп.2

161
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1494

г. Москва, ул. Большая М арфинская, д.1, корп.5

162
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением математики № 
1360

г. Москва, ул. Краснобогатырская, д.21 А

163
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1317

г. Москва, ул. Академика Анохина, д.4, корп.5

164
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 14

г. Москва, ул. Академика Анохина, д.36

165
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1354

г. Москва, ул. Изюмская, д .38, корп.1



166
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  629

г. Москва, Варшавское ш. дЛ 52, корп. 10

167
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1000

г. Москва, ул.Наро-Фоминская, д.1

168
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  885

г. Москва, Дмитровское ш., д.43, корп. 2

169
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранного 
(английского)языка №  1241

г. Москва, Большой Трехгорный пер., д.З

170
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с этнокультурным русским компонентом 
образования № 141

г. Москва, ул. Зорге, д.4

171
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 2029

г. Москва, ул. Клииская, д.16А

172
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия № 1274 имени В.В.Маяковского

г. Москва, ул. Крутицкий вал, д .5

173
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Лицей 
№ 1546 "Плехановец"

г. Москва, ул. Донская, д.21

174
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением французского 
языка №  1267

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 13, корп.4

175
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия №1452 "Богородская"

г. Москва, ул. 1-я Гражданская, д .96

176
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1825

г. Москва, ул. Куликовская, д.ЗБ

177
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы Центр 
образования № 117

г. Москва, ул. Академика Пилюгина, д.8. корп. 1

178
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1173

г. Москва,ул. Чертановская, д.27



179
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2001 г. Москва, Харьковский пр., д.9б

180
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  647 г. Москва, 5-я ул. Соколиной горы, д. 14

181
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 2009 г. Москва, ул. Адмирала Руднева, д. 16, корп.1

182
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 
предметов № 1690 "Преображенская школа"

г. Москва, 2-я Пугачевская ул., д. 10

183
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с этнокультурным азербайджанским 
компонентом образования № 157 имени К.А. Керимова

г. Москва. Кронштадский б-р, д.ЗЗ

184
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  623

г. Москва. Волгоградский пр-т, д. 157, корп.З

185
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1912 г. Москва, Зеленоград, корп. 1816

186
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Гимназия № 1540

г. Москва, Новослободская ул., д .57, стр.1

187
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранного 
языка №  1253

г. Москва, Зубовский б-р, д.5, стр.1

188
Государственное образовательное учреждение города Москвы средняя 
общеобразовательная школа № 481 имени Маршала Советского Союза И.Х. 
Баграмяна

г. Москва, ул. Нижегородская, д.67

189
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 796

г. Москва, Перовская ул„ Д.44Б

190
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия № 1534

г. Москва, ул.Кедрова, д .1 1



191
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2064

г. Москва, г. М осковский, 3-й мкр., д.8

192
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
№ 1560

г. Москва, ул. М аршала Тухачевского, д. 17, корп. 3

193
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  128

г. Москва, 2-ая Тверская -Ямская ул., д.46

194
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 
предметов № 1234

г.Москва, ул. Большая Молчановка, д.26-28

195
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1623

г. Москва, Варшавское ш., Д.126А

196
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  262

г. Москва, ул. Кастанаевская, д.45

197
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 2091

г. Москва, Есенинский б-р. д. 14, корп. 2

198
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1862

г. Москва, Черноморский б-р, д .6

199
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранного 
(английского) языка №  1207

г. Москва, ул. Домодедовская, д.24, корп.7

200
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования № 953

г. Москва, Ш енкурский проезд, д. 15

201
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VI вида № 
17

г. Москва, ул. Профсоюзная, д .62

202
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
№ 1547

г. Москва, ул. Белореченская, д.47, корп.1



203
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1266

г. М осква, Ленинский пр-т, Д.43А

204
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1908

г. М осква, ул. Привольная, д.41

205
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
№ 1502 при МЭИ

г.М осква, ул. М олостовых, д.ЮА

206
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 227

Московская область, Ступинский район, д. 
Радужная, ул. Садовая, д.З

207
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением иностранного 
языка № 1232

г. М осква, Кутузовский пр-т, д.28

208
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
№ 1568 имени Пабло Ыеруды

г. М осква, ул., Сухонская. д.З

209
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1413

г. Москва, Белозерская ул., д. 13

210
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1284

г. Москва, Уланский пер., д.8

211
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 113

г. Москва, ул. Академика Арцимовича, д .7

212
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1359

г. Москва, Пронская ул., д.4, корп.1

213
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия № 1552

г. Москва, ул. Мусы Джалиля, д.25

214
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №2097

г. Москва, ул. Аэродромная, д .9



215
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
специальная (коррекционная)общеобразовательная школа-интернат II вида №  30 
имени К.А. Микаэльяна

г. Москва, ул. Олений вал, д.22

216
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1195

г. Москва, ул. Дорогобужская, д. 13

217
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия №  1582

г. Москва,ул. Кировоградская, д. 18, корп.4

218
Государственное бюджетное образовательное учреждение города М осквы лицей 
№ 1535

г. Москва, ул. Усачева, д.50

219
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия №1539

г. Москва, ул. Староалексеевская, д. 1

220
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2076

г. Москва, поселение М ихайлово-Ярцевское, п. 
Ш ишкин Лес, стр.28

221
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 424

г. Москва ул. Авиамоторная, д.1

222
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования №  1476

г. Москва, ул. Магнитогорская, д. 15

223
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 651

г. Москва, ул. Флотская, д .64

224
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1101

г. Москва, ул. Академика Варги, д .34

225
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 875

г. Москва, пр-т Вернадского, д .101, корп.5

226
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1400

г. Москва, Можайское ш., д.38, корп.7

227
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1114

г. Москва, Филевский б-р, д. 13, корп.2

228
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия №  1926

г. Москва, ул. Салтыковская, д.5А



229
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  806

г.Москва, ул. Полоцкая, д.21

230
ГосуГосударствениое бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия №  1507

г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 142, корп.5

231
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 69 имени Б.Ш. Окуджавы

г. Москва, ул. Кулакова, д.2, корп. 2

232
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1883 "Бутово"

г. Москва, ул. Поляны, д .53

233
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 467

г. Москва, ул. 2-ая Дубровская, д.З

234
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  152

г. Москва, 1-ая Аэропортовская ул., д.1

235
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1057

г. Москва, ул. Героев Панфиловцев, д.45, корп.З

236
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Гимназия № 1529 имени А.С.Грибоедова

г.Москва, 2-ой Обыденский пер, д .9

237
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  771

г. Москва, ул. Икшинская, д. 12

238
Государственное бюджетное учреждение города Москвы "Комплексный 
реабилитационно-образовательный центр"

г. Москва, ул. Федосьино, д.20

239
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка 
№ 1385

г. Москва, ул. Перекопская, д.21

240
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1194

г. Москва, Зеленоград, корп. 1556

241
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №2100

г. Москва, ул. Дегунинская, д.17А



242
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2087 "Многопрофильный 
образовательный комплекс "Открытие""

г. Москва, ул. Перерва, д.44

243
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования № 1619 имени М.И. Цветаевой

г. Москва, ул. Таллинская, д.20, корп.4

244
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  2094

г. Москва, Сиреневый б-р, д.20

245
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка № 1201

г. Москва, ул. Павла Корчагина, д. 13, стр.1.

246
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  237 имени В.Ф. Орлова

г. Москва, ул. Октябрьская, д.81

247
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  406

г. Москва, Зеленый пр-т, д.59

248
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общобразовательная школа с углубленным изучением математики № 
1384 имени А.А. Леманского

г. Москва, ул. Новопесчаная, д. 15

249
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 937 имени Героя Российской Федерации 
А.В. Перова

г. Москва, ул. Маршала Захарова, д.25, корп.2

250
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1450 "Олимп"

г. Москва, ул. Фруктовая д .9

251
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением французского 
языка № 1095

г. Москва, ул. Енисейская, д.32, корп.З

252
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1098

г. Москва, ул. Амундсена, д. 10, корп.2

253
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1015

г. Москва, ул. Новопеределкинская, д.9, корп.1



254
Государственное бюджетное образовательное учреждение Специальная 
общеобразовательная школа №11 "Шанс"

г. Москва, ул. Поляны, д.42

255
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1133

г. Москва, ул. Крылатские холмы, д. 15,корп.1

256
Государственное образовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа №  1430

г. Москва, ул.Новгородская, д.21 А

257
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр 
образования "Ш кола здоровья" №  1858

г. Москва, Капотня, 5-й кв-л, д.29

258
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
Средняя общеобразовательная школа №  744 имени Петра Николаевича Еремеева

г. Москва, Ленинградское ш., д.ЗО

259
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1420

г. Москва, ул. Ташкентская, д. 21, корп.2

260
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1028

г. Москва, Аллея Жемчуговой, д .7

261
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1874

г. Москва, ул. Маршала Василевского. д.З, корп.2

262
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей 
информационных технологий №  1537

г. Москва, ул. Рогерта, д.5

263
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
кадетская школа №  1778 "Московский Ш ереметьевский кадетский корпус"

г. Москва, ул. Коминтерна, д .52

264
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  626 имени Н.И.Сац

г. Москва, Севастопольский пр-т, д.43а

265
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 262

г. Москва, ул. Кастанаевская, д.43

266
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1002

г. Москва, Солнцевский пр-т, д. 12А

267
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
гимназия № 1530 "Ш кола Ломоносова"

г. Москва, ул. Егерская, д.4



268
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 922

г. Москва, ул. М олостовых, д.6А

269
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1784 "Кадетская школа"

г. Москва, ул. Скаковая, д.20, стр.1

270
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1273

г. Москва, ул. Академика Капицы, д. 12

271
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат II вида № 
52

г. Москва, ул. Расковой, Д.20А, стр.1

272
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 1143

г. Москва, ул. Краснодарская, д.9

273
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  185

г. Москва, ул. Михалковская. д.З

274
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 985

г. Москва, Задонский пр, д.34, корп.2

275
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа № 41

г. Москва, ул Большая Внуковская, д. 4

276
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского 
языка №  1256

г. Москва, ул. Полбина, д.44

277
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №  1467

г. Москва, ул.Ш олохова, д.9, корп.З

278
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москва центр 
образования «Технологии обучения»

г. Москва, Резервный пр-д, 10

279
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа "Школа надомного обучения" №  265

г. Москва, Алтуфьевское ш., д. 24А

280
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа №388

г. Москва, Ш енкурский пр-д, д. 9



281 Г осударствениое бюджетное образовательное учреждение города Москвы 
средняя общеобразовательная школа "Ш кола надомного обучения" №  334

г. М осква, ул. 7-ая Парковая, д.ЗЗ, корп.5

282
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
профессионального образования города Москвы «Московский городской 
педагогический университет»

г. М осква, 2-й Сельскохозяйственный проезд, д. 4


